Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2021 года							               № 7/3
пгт. Мортка

Об утверждении формы уведомления кандидата на должность главы городского поселения Мортка,  кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка  о датах заседания комиссии муниципального образования городское поселение Мортка и иных случаях, устанавливающих обязанность по уведомлению кандидата

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 26 июня 2021 года № 3/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму уведомления кандидата на должность главы городского поселения Мортка,  кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка о датах заседания комиссии муниципального образования городское поселение Мортка и иных случаях, устанавливающих обязанность по уведомлению кандидата (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Мортка – Выборы 19.09.2021».

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

О.А.Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина

Приложение к постановлению избирательной комиссии муниципального образования  городское поселение Мортка
от 12 июля 2021 года № 7/3

Уведомление кандидата на должность главы городского поселения Мортка,  кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка о датах заседания комиссии муниципального образования городское поселение Мортка и иных случаях, устанавливающих обязанность по уведомлению кандидата

                                                      Кандидату ___________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес: ______________________________

(номер телефона или электронная почта)

Уведомляем Вас, что ____________________________ в _____________________
                                                                                             (дата)                                                                            (время)
по адресу ____________________________ (здание _________________________________), запланировано проведение заседания избирательной комиссии
Федеральным законодательством  о  выборах  определено  право  Вашего  представительства при осуществлении названной проверки.

 Руководитель рабочей группы
(или председатель избирательной комиссии)                     __________  ____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                          (подпись)                     (инициалы, фамилия)